ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ LONG THÀNH                                       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

    Số:      /GM-UBND                      Long Thành, ngày 21  tháng 11  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính Mời:  Đồng chí  …………………………………………………………..

Theo hiện công văn số: 362/GM- UBND ngày 17/11/2023 của UBND

huyện Yên Thành mở lớp tập huến công tác tuyên truyền, phổ biến pháp luật về

tổ chức thừa phát lại trên địa bàn huyện Yên Thành.

I. THÀNH PHẦN MỜI Ở XÃ:

- Công chức  tư pháp- hộ tịch.

- Bí thư chi bộ, xóm trưởng, trưởng ban công tác mặt trận ; chi hội trưởng chi

hội phụ nữ; chi hội trưởng chi hội cựu chiến binh 11 đơn vị xóm .

II. ĐỊA ĐIỂM: Khách sạn Sen Plaza, đường Chu Trạc, khối 3, Thị Trấn

Yên Thành, huyện Yên Thành.

III. THỜI GIAN: Vào hồi 7  giờ 30 ngày 23  tháng 11  năm 2023.

 Tiếp được giấy mời kính Mong: Các đại biểu dàn xếp về dự lớp tập tập

huấn đầy đủ đúng thời gian, địa điểm quy định trên./.

Nơi nhận:        TM. ỦY NAM NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;;                      CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                      Nguyễn Văn Đề

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:14:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:15:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T08:15:32+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!